
                                                   Usnesení                                                              
z veřejného zasedání zastupitelstva městyse Velké Němčice konaného dne    
              18. 12. 2014 v 1900

 hod. v obřadní síni ÚM. 

............................................................................................................................................... 

 
1. Zastupitelstvo městyse bere na vědomí zprávu o činnosti rady městyse. 
- pro hlasovalo : 11  proti : 0                        zdržel se : 0 
 
2. Zastupitelstvo městyse schvaluje plnění usnesení zastupitelstva městyse z  minulého 
zasedání. 
 - pro hlasovalo : 11  proti : 0                        zdržel se : 0 
 
3. Zastupitelstvo městyse schvaluje podle zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů § 13, rozpočtové provizorium do doby schválení rozpočtu na rok 2015. 
Rozpočtové provizorium slouží k zajištění plynulosti hospodaření na vlastní úrovni. Čerpání 
vlastních výdajů v době rozpočtového provizoria se schvaluje do výše skutečnosti 
předcházejícího roku a dále čerpání na základě plnění smluvních vztahů, povinnosti 
vyplývající v rámci finančního vypořádání a mimořádné výdaje na odvrácení vzniku škody a 
havarijních vztahů na majetku městyse. 
Rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se stávají příjmy a 
výdaji rozpočtu na rok 2015 po jeho schválení. 
- pro hlasovalo : 11  proti : 0                        zdržel se : 0 
 
4. Zastupitelstvo městyse schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2014 ze dne 24.11. 2014 ve výši 
2 120 100,- Kč.  
- pro hlasovalo : 11  proti : 0                        zdržel se : 0 
 
5. Zastupitelstvo městyse schvaluje Dohody o právu umístění a provedení stavby mezi 
městysem a majiteli části parcel pod chodníky v ulicích Brněnská a Osvobození uzavřených 
na základě vypracovaného GP a dle přiloženého seznamu. ( Dotace SFDI) 
- pro hlasovalo : 11  proti : 0                        zdržel se : 0 
 
6. Zastupitelstvo schvaluje pana Bc. Zdeňka Frömmela jako předsedu sociální komise při 
úřadu městyse . Tímto zaniká  jeho členství a předsednictví ve finančním výboru. 
- pro hlasovalo : 11  proti : 0                        zdržel se : 0 
 
7. Zastupitelstvo schvaluje paní Jaroslavu Strouhalovou jako předsedkyni finančního výboru 
při úřadu městyse. Tímto zaniká její členství a předsednictví v sociální komisi. 
- pro hlasovalo : 11  proti : 0                        zdržel se : 0 
 
8. Zastupitelstvo schvaluje Dodatek č. 01/2014 ze dne 30. 12. 2014 ke Smlouvě o dílo č. 
01/2014 . Předmětem dodatku je úprava termínu zahájení stavby sběrného dvora fy Stavoč 
spol. s r.o. Termín zahájení se přesunul z 1. 4. 2014 na 3. 3. 2014. 
- pro hlasovalo : 11  proti : 0                        zdržel se : 0 
 



9. Zastupitelstvo schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 15/2014 s fy Stavoč spol. s r.o. 
Předmětem dodatku je cena díla na stavbě chodníků v ul. Jízdárenská a U Rybníka zvyšující 
se z důvodu víceprací oceněných položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí tohoto 
dodatku. 
- pro hlasovalo : 11  proti : 0                        zdržel se : 0 
 
10. Zastupitelstvo městyse schvaluje návrh na usnesení z veřejného zasedání Zastupitelstva 
městyse Velké Němčice ze dne 18.12.2014. 
- pro hlasovalo : 11  proti : 0                        zdržel se : 0 
 
                                                                                                                                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………                            …………………………………… 
František Smetana      Pavel Nápravník 
starosta městyse      místostarosta městyse 


